
青山ゆたか市議会だより　No.20 2015.1

鴻 �����磯｢�(i�ｨ諟爾� ��No.20 2015.1 ���禪#ﾗ�&や�闇#2�ｬ羌X孑�Jﾘﾗ2��(�(.H+ﾘ*倬ik�����訷�9[ﾙ��*ﾃ��ﾓ��

旧年中は､皆様方より格別なるご指導とご鞭蛭を賜りまして､深く感謝と敬意を表します｡

二期目となった青山ゆたか議員の議会活動につけては､ ｢清新｣を通して報告されているように､定

例会をはじめ各委員会や研修活動に､地域代表者としての強い責任感と使命感を持って意欲的に取

り組んでおります｡

そして､新たなまちづくりに関する施策の提案や､意見書の提出など積極的に行づております｡

今後も､このように確かな見識と蓮しい議員力を以づて､地域住民の要望を市政に反映するために活動する決意でお

りますので､何卒､より一層のご支援を宜しくお願い致します｡

各位のご健勝とご多幸を衷心よりご祈願申し上げまして､新年のご挨拶と致します｡

あけましておめでとうございます｡新しい年をいかがお迎えでしょうか｡

昨年は内外での活動が大変忙しい､議員冥利に尽きる一年となりました｡お支え頂いたことに感謝申

し上げます｡

中でも後半は､全国若手市議会議員の会東北ブロックの代表に就任し､研修会を重ね､自己研鎖と交流に励みました｡

会長である新井信一郎･長野県飯田市議は所信の中で､ ｢ただ単に若ければ良い､逆説を唱えれば良い､そんな時代は終

わりました｡若気の至りでは済まされない政治家｡あらためて襟をただし､特に子どもが憧れる職業の一つとして政治家を挙

げていただける社会創りこそが私たちの行動として､真の成果といえるのではなけ空しょうか｣と述べています｡共感します｡

｢憧政｣を目指して卜つひとつ､丁寧に､謙虚に取り組んでまいります｡本年もよろしくお願い致します｡

(フェイスブック:青山豊(yutaka aoyama)


